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Cunhwunip nbntYynieiniuutip

«8k-Ujwnpuwn Uiybtqu Uubp Ukubkodtup Updkuhw» uwhdwuwthwl
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«36-2nt Updtupw  Qpnnye ubpnpnudwiht - $nunh»  (wjunthbn'  Snun)  dhowulyyw
hwoytinynyeyniu 2022 hniudwph  1-hg  2022p  ubiwwbdptph  30-u puywsd
dwlwuwwhwwnywdh hwdwn

1. dbpoht 4 tnwdujwlubpnid dnunh YEpwpbpjw] wdithnth nyjwjubp

2nun wywhyubph
wpdtipp dkY thwjh qony

AMCQAGHAITER9
Uduwphy Updnyp nun wywnhyubph wpdtpp
30.09.2022 AMD 11.464.391.849,13 1.063,5778
30.06.2022 AMD 10.707.526.564,76 1.069,5277
31.03.2022 AMD 10.358.383.375,65 1.161,9537
31.12.2021 AMD 9.372.961.931,16 1.181,9747
2nun wywhyubph
wpdtipp dtY thwjh qény
AMCQAGHB2ER6
Uduwphy Updnype 2nun wywnhyubiph wpdbtpp
30.09.2022 AMD 569.149.525,77 1.056,7269
30.06.2022 AMD 631.666.972,84 1.063,1925
31.03.2022 AMD 686.391.847,41 1.155,6682
31.12.2021 AMD 696.050.380,09 1.176,1640
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2. dnunh wywmhyubph b Glwdnunutph hwaybwnynipjwu Yuqinid

AMCQAGHAIER9
Qwyybtwnnt dwiwuwlwpowuh ulqphu gnin wlwmhyubph wpdbpp d6Y Shwynph hwayny (K< npwdnyg) 1.181,9747
7
Lwyytinnnt dwdwuwlwopowuh ytipghtu gnun wywinhyutiph wipdtipp dGYy dhwynph hwayny (<< npwdny) 1.063,5778
2nun EYjwdnun/qnun Ynpnwun d&Y Shwynpp hwyyny --118,3969
Ut dhwynph juwmwpnpulwup hwagbnnt dwdwuwljwpowh hwdwp (%) -10,02
AMCQAGHB2ER6
Qwyytwnnt dwdiwtwlwppwuh ulqphu gnin wlwmhyubpph wpdbpp d6Y Shwynph hwayny (<< npuidnyg) 1.176,1640
Qwyytwnnt dwdiwtwlwzpowuh YtEpght gnun wijwmpydubph wpdbpp d&Y dhwynpp hwzyny (K< npudng) 1.056,7269
2nun Bjwdnun/qgnun Ynpnwun dkY Shwynph hwyyny -119.4371
UkY dhwynph Yuwmwpnnuywup hwaybnnt dwdwuwlwopgwuh hwdwp (%) -10,15
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Snunh wpryniupubpp << ppudng

U) Ppugywé wpmyniup

Glwdnun

Uy $nunbipnud ubipnpnidutiphg tlwdnun
Uy Ghwdntn

Uwpdwu ybwp

Snlynuh Jéwnnudutip

Snlynuwyhu Glwdnin

Owfuubp

Upwwpht wninhwh gény dwluubip

Spwptuhpuwiht b wy) Jéwpubip

Ywnwywpdwu Ybwnp

bpwgqwé wpnyniup
Gwhnype nhyhnbuwnutinhg

hpwgywd swhnyp
Ppwgywd yuwu

bpwgywd wpmyniup

Snunh ppugwé wpnyniup

P) 2hpugqwé wpryniup (Ppwlwu wpdtpny Yepwswihnidhg ognunubp)

Pnihnfunipjniutin hpwlwtu wpdtpnid

Ognunubip wy| nuntipnid ukipnpnudutiphg
Snunh shpwgqws wpryniup

Snunh hwdwfuwnt wpyniup

37.363.011,34
0,00
1.209.020,22
-16.634,87

519.614.689,03 558.170.085,72

-3.767.123,25
-963.862,07

-93.663.542,27 -98.394.527,59

459.775.558,13

193.152.133,97

71.968.312,17

-136.308.658,93

128.811.787,21

588.587.345,34

-1.763.825.305,47

0,00
-1.763.825.305,47

-1.175.237.960,13

Luwfunpn $huwtuwlwt nwpdw wpryniupubipp ubipwnnud Bu gnpdwppubiph dhounpnwydéwpubpp' 35.551,52 << npuid:
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2nun wywnhyubph wpdbph duwynpnudp Wibpson i i

2nun wywnhyubph wpdbpp 31.12.2021p npnipjwdp 10.069.012.311,25
(8.521.714,480 hwuwn)

Suwybph thnthnfunipniu (LK npwd)
(gnnunynud 3.200.218.008,97
Uwpnud -60.450.985,19

Cwlwywwnwufuwuwpwp dnunh gqnun wymphyubph wpdtph 0,00 3.139.767.023,78
Gogpwnnud

Cwhnyph Ywd Juwuh wgnbkgnipintu Hnunh gnun wijmphydubpp 1.175.237.960 13
wndbph Ypw '

2nun wlwmhydubph wpdtpp 30.09.2022p npnipjudp 12.033.541.374,90
(11.317.677,985 hww)
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3. 2nin wynhyubph Yuqdp

Uuqwuniip Cniljujulwu wpdbpp << ppuidng Stuwlwpwp Yahnp
$nunnid
MNuwpwmwwndubip
MNMuwpwmwwnndubip £ npwiny
L& whnwlwu wwpnwwnndubip 4.807.774.489,54 39,95
<< ng whnwlwu wwpuwwnndutip 695.605.113,25 5,78
MNMuwpwnwwnndubp wpunwpdnypny
<< yhnwlwu wwpnwwnndubip WL nnpwipny 168.716.950,10 1,40
<< ng whnwlwu wwpunwwnndubp WU pnjupny, 103.434.436,46 0,86
<< ny whnwlwu wwpnwwnndubp Gypniny 0,00 0,00
Snunh thwjbkp wpnwpdnypny
Dnunh thwtip GYpnny 546.243.433,92 4,54
Snunh thwjbin UWUL nnpwipny 2.398.975.431,41 19,94
Ujipunpwitpwyht ubpppnidwyhu $nunbip wpnmwpdnypeny
Wpunpwupwihtu ubipnpnidwiht $nunnud dwutwynn
pwdubidwutwygnpiniu typnny 0,00 0,00
Wpunpwupwihtu ubipnpnidwiht $nunnud dwutwynn
pwdubidwutuwygnipiniu WL nnjwpny 10.560.532,37 0,09
Cunwdbkup 8.731.310.387,06 72,56
Ywifuhl
<< npwd 202.298.499,3 1,68
Bypn << npwd 71.124,09 0,00
UuL nnjun 47.062.811,23 0,39
Udwun ££ pwuybpnid
3.022.000.000,00 251
<< npwdny
3.271.432.434,64 27,19
Cunwdbup
Quwpytigpnidubip b hGunwagndubip
Glwdwnh hwaybgpnwiubp 46.848.713,25 0,39
owfuutiph hwaytigpnidutin -16.050.160,06 -0,13
Lbnwdgqywd ywnpuwynpnipiniu 0,00 0,00
Cunhwunip hwyybgpnidubip b hnwagnuiubp 30.798.553,19 0,26
Cunhwunip gnun wlmhyubph wpdbpp 12.033.541.374,90 100,00
2nun whwnhdubiph wpdbpp day thwih gény'
AMCQAGHATER9 << npuid 1.063,5778
2nun wywnhyubiph wpdtipp dby thwih gény’
AMCQAGHB2ER6 << npuid 1.056,7269
iwnyws b’ AMCQAGHATERS hwiwn 10.779.081,374
Quwnywé thwjbin' AMCQAGHB2ER6 hwwn 538.596,611
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4. Updbtpnpebtph ynpndbih unnigjwépp

Updbipnph wwpptpulyhy @nnupYnnh wujwunwip fFnnupYdw Gplhpp Unpdnypp Luwtwlp Cnilujulyw %
Swélwghpp (ISIN) wndbpp
(&< nnuid)
Lbpnpnudwiht Snunbiph thwybip
(64rn)
ATO000A12G92 C-QUADR.GR.ST.ESG(VTA) Uduwnphw EUR 60.000 377.860.320,00 3,14
IEOOB52V]196 ISHSII-MSCI EUR.SRI EOACC  hnjwunhw EUR 8.400 168.383.113,92 1,40
Ltpnpnuwiwght $nuntiph thwybp
(UWU'L HnLur)
IEOOBDZZTM54 ISHSIV-MSCI WLD.SRI U.DLD  bnjwunhw usb 142.500 371.325.671,72 3,09
IEOOBKKKW)26 ISH2-DL C.BD U. DL ACC. hnjwunhw usb 243.000 424.622.696,71 3,53
IEOOBYVJRR92 ISIV-MSCIUSASRI U.ETF DLA  bnjwunhw usb 132.650 578.989.924,10 4,81
IEOOBYX8XC17 ISHSIV-MSCI JAPAN SRI DL hnjwunhw usb 32.000 70.096.320,00 0,58
LU0629460089 UBSLFS-MSCI USA SR ADDL  Ljnipubtidpnipg usb 6.830 401.846.301,08 3,34
LU0950674332 UBSLFS-MSCI WLD.SR AADL  Ljniputidpning usb 50.800 424.298.541,80 3,53
LU1215461085 UBSLFS-BBMSCIUSLCS ADDL  Ljniputidpnipg usb 22.000 127.795.976,00 1,06
Uypunpwpuwyht ubpppnidwyht
$nunbkp (LWU'L HNLUN)
EU-Armenia SME Fund SCSp Lnipubidpnipg usb 31.125 10.560.532,37 0,09
Unpynpwwhy wwpunwinndubp
(UWU'v nLur)
Lwjwuwnwuh
AMASHBB2AER2 Unpnghupwuly 20/22 Lwupwwtinnipintu usb 2.520 103.434.436,46 0,86
Unpynpwinhy ywpwnwwnndubp
(£ HPUU)
Lwjwuwnwuh
AMAMRBB2UER4 Wdbphwpwuy $RLC 21/23 Lwupwytinnipntu AMD 512 51.920.102,40 0,43
Lwjwuwnwuh
AMAMRBBM2ERI1 Wdbphwpwuy $RLC 21/23 Lwupwytinnipntu AMD 500 50.268.930,25 0,42
Lwjwuwnwuh
AMASHBB2DER6 Upnghupwuly 20/23 Lwupwytinnipntu AMD 25.200 253.172.908,80 2,10
Lwjwuwnwuh
AMASHBB2HER7 Upnohupwul 21/23 Lwupwwtitnnyp)ntu AMD 1.270 132.986.856,20 1,1
Lwjwuwnwuh
AMCOVSB2CER3 UNLUENPU PULY PRL 21/24  Cwupwwbininipniu AMD 1.400 72.591.295,00 0,60
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AMHEZBB28ER3

AMNMCCB2LER4

AMNMCCB2MER2

CUSE4NLNURULY PRL Lwjwuwnwuh
20/23 Lwupwwbwnnip)niu AMD 5.000

URGU3hL <hPNELRUSPL  Lwjwunwuh
LuYEMNUE8ML vy ePL Lwupwwbwnnip)niu
2124 AMD 3.400

URGU3hL <hPNELRUSPL  Lwjwunwuh
LuYEMNUE8ML vy ePL Lwupwwbwnnip)niu

MEnwlyw ywpunwnndubp

(€L HUU)

AMGB1029A250

AMGB1029A276

AMGB1029A292

AMGB1129A316

AMGB20172327

AMGB2029A366

AMGB2029A374

AMGB30163472

AMGB3129A504

AMGN36294244

AMGN36294251

AMGN60294250

AMGN60294268

AMGN60294276

MEnwlywu wwpunwnndubp

(&€ 2PUU)

X$1207654853

22/25 AMD 5.000
£ huwuuutiph Lwjwuwnwuh
uwfuwpwpniintu 15/25 Lwupwwbwnnip)niu AMD 135.000.000
<< bhuwuuutiph Lwjwuwnwuh
uwfuwpwnpnientu 17/27 Lwupwwbwnnip)niu AMD 250.000.000
<< bhuwuuutiph Lwjwuwnwuh
uwfuwnpwpnieintu 19/29 Lwupwwbwnnip)niu AMD 587.000.000
<L huwuuutiph Lwjwuwnwuh
uwfuwnpwnnijntu 21/31 Lwupwwbwnnip)niu AMD 964.400.000
<L huwuuutiph Lwjwuwnwuh
uwfuwpwpnintu 12/32 Lwupwwbwnnip)niu AMD 320.000.000
<< bhuwuuutiph Lwjwuwnwuh
uwfuwpwpnieintu 16/36 Lwupwwbwnnip)niu AMD 280.000.000
<< bhuwuuutiph Lwjwuwnwuh
uwfuwpwpnieintu 20/37 Lwupwwbwnnip)niu AMD 292.000.000
<< $huwuuutiph Lwjwuwnwuh
uwfuwpwnpnieintu 17/47 Lwupwwbwnnip)niu AMD 257.000.000
<L huwuuutiph Lwjwuwnwuh
uwfuwpwnnieintu 20/50 Lwupwwbwnnip)niu AMD 220.000.000
<L huwuuutiph Lwjwuwnwuh
uwfuwpwpnieintu 21/24 Lwupwwbwnnip)niu AMD 70.000.000
<L huwuuutiph Lwjwuwnwuh
uwfuwpwpnieintu 22/25 Lwupwwbwnnip)niu AMD 336.000.000
<< $huwuuutiph Lwjwuwnwuh
uwfuwpwpnieintu 20/25 Lwupwwbwnnip)niu AMD 490.000.000
<< $huwuuutiph Lwjwuwnwuh
uwfuwpwpnieintu 21/26 Lwupwwbwnnip)niu AMD 390.000.000
<& $huwuuubiph Lwjwunwuh
uwfuwpwpniintu 22/27 Lwupwwbwnnip)niu AMD 432.000.000
<L huwuuutiph Lwjwuwnwuh
uwfuwpwpnipintu 15/25 Lwupwwtitnnyp)ntu AMD 282.000
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50.017.977,25

33.427.984,85

51.219.058,50

140.770.069,42

247.349.018,50

536.924.022,62

799.109.699,86

347.293.056,00

315.766.073,00

318.528.482,07

276.629.938,33

187.274.412,38

67.560.136,42

335.753.964,00

460.851.659,10

354.155.691,63

419.808.266,21

111.186.855,80

0,42

0,28

0,43

1,17

2,05

4,46

6,64

2,89

2,62

2,65

2,30

1,56

0,56

3,83

2,94

3,49

0,92



<< $huwuuutiph Lwjwuwnwuh
XS2010043904 uwfuwpuwpnygyniu 19/29 Lwupwwbinnieniu AMD 200.000 57.530.094,30 0,48

«3G-4jwnpwun Udwybqw Uubp Ukubodtup Updtuhw» uwhdwuwithwy
Wwwnwufuwtwwnynipjwdp puybpnyejwu
Yjuwynp gnpdwinhp ntopbiu Updwl Ywpnwjwi

Yjuwynp $hutwtuwlwu b gnpdwnuwlwu nuoptu bqupbjw Unhjluwtjwu
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